Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03-2025 - PAUTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DE 10-02-2025.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 394A7C9A3AD74F7BAE01CB42C52D9870

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1

Editais Administrativos

Ï,r

~

C'•

r, ^ •i Câmora
deyereadoreS

Riacho de Santana - BA
Coso do povo voz da gentes CNP1: 42.696.252lOOO1-47

  Biênio 2025/2026

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art.

190, I, § 1º e §2º do Regimento Interno dá Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter

conhecimento do presente edital, e interessar possa, especialmente a todos os Edis que

tem assento nesta Casa Legislativa da realização de SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, no dia

13 de fevereiro de 2025, às 18h, de 'caráter deliberatwo \para apreciação do

requerimento constânte no Projetózde Lei nº 614 de'17 de janeiro de 2025, de autoria do

Poder Executivo, qüe "Am o plia'o perímetro urbano do`municípiode Riachd de Santana-: - < -  .- -
Bahia e dá outr ss providências",-para.'tram Cação mesmo  em Regime de Urgência

I Especial.
.ii L ~.

Publique-se cui7ipra=se `

GABINETE DARESIDENCIA DA CÂMARA;MIINICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE
.- ~

SANTANA, ESTAD:O`DAtBAHIA, EM 10 DE FEVEREIRO DE 2025 "' ~àN. ,
-

_... ... ......'_-._. - .'..

\\ tf'.

J
~
i

I

~1 R-
~....,

Ve~readora:-JUSCELDE SOUZA.DU_ ARTÈ
Presidenteraá Câmara; ? ~4

~ ' f
~c

."

St

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 394A7C9A3AD74F7BAE01CB42C52D9870

		2025-02-10T16:52:12-0300